[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf
様式第３号（第７条関係）

                                                    　   年　　　月　　　日

  上小阿仁村長　　様

 　　　　                           　　     申請者　　住所

  　　　　                                　　         氏名　　　　　　　　　印

  　　          林業・木材産業経営再開・継続支援対策事業補助金交付請求書

         年　　月　　日付け、第　　　号で交付決定のあった補助金に係る事業が完了

したので、林業・木材産業経営再開・継続支援対策事業補助金交付要綱第７条に基づき、

関係書類を添えて、下記のとおり請求します。

                                       記

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　復旧の完了年月日　　　　　　　　月　　　　　日

３　補助金振込先

　　銀行

                 　　信用組合       　         支店

　　農業協同組合

     ふりがな

                      口座名義人

   添付書類

    （１）収支精算書

    （２）領収書の写し

　　（３）林業機械・木材加工施設設備復旧後の写真

金融機関

指定口座 普通　・　当座 口座番号